LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZASILACZ-SEPARATOR dla przetworników dwuprzewodowych TYP Z-S2
jedno, dwu i trójtorowy
•••• ZASILACZ-SEPARATOR z translacj ą
4...20mA ⇒⇒⇒⇒ dowolny standard
•••• Obwody wejściowy, wyjściowy i zasilania
    wzajemnie odseparowane

Stopień ochrony - IP40 (L1), IP20 (L2,L3), IP65(P)
Sposób mocowania - zaczep listwowy uniwersalny
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
Z-S2-     -    -
zakres wyjść (1...7)
wy1/wy2/wy3
Zakresy wyjść :
 0...5mA   ;    0...20mA  ;     4...20mA
 0...5V      ;    0...10V     ;     1...5V
 inny (nietypowy)
1 - 2 - 3 -
4 - 5 - 6 -
7 -
wykonanie
Wykonania :
L - listwowe,   1 wejście, 1 wyjście
L2 -listwowe,  2 wejścia, 2 wyjścia
L3 -listwowe,  3 wejścia, 3 wyjścia
P1- naścienne, 1 wejście, 1 wyjście
P2- naścienne, 2 wejścia, 2 wyjścia
P3- naścienne, 3 wejścia, 3 wyjscia
zasilanie
PRZYKAD ZAMÓWIENIA:
Zasilacz-Separator 2 torowy, zasilanie 230V,
wyjście 1 0...20mA, wyjście 2 4...20mA typ
Z-S2-L2 – 230V – 2/3
Wejście
Wyjście
Zasilanie
8
9
5
6
1
2
+Uz
-
+
-
+
-
24V
Z-S2-L24
Wyjście
+Uz -
Wejście
+ -+
Zasilanie
24 V
-
Zero
Zakres
I,U
(230V,50Hz)
+
-
4...20mA
?
I
Rys.1 Opis zacisków zasilacza-separatora jednotorowego Z-S2 z zasilaniem 24V lub 230V
Z-S2-L2
SEPARATOR
Wejście1
5 34
+Uz + -
Wyjście1 Wyjście2
7 8 9 10
+ - + -
1314